

HCW HOLDING ApS

Dalsø Park 67
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Henrik Christian Wenøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HCW HOLDING ApS
Dalsø Park 67
3500 Værløse

CVR-nr: 31858038
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktivitet som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. +1.168.556, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende resultat i tilknyttet virksomhed samt positiv kursregulering af selskabets andre værdipapirer, børsnoterede aktier.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-15.826	-12.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.104.988	-511.992
Bruttoresultat		1.089.162	-524.715
Resultat af ordinær primær drift		1.089.162	-524.715
Andre finansielle indtægter		104.483	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.211	-15.430
Ordinært resultat før skat		1.178.434	-540.145
Skat af årets resultat		-9.878	0
Årets resultat		1.168.556	-540.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		1.055.556	-650.745
I alt		1.168.556	-540.145

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	228.615
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	228.615
Anlægsaktiver i alt		400.000	228.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.048.490	0
Tilgodehavender i alt		1.048.490	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		604.504	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		604.504	0
Likvide beholdninger		3.135.041	3.776.177
Omsætningsaktiver i alt		4.788.035	3.776.177
AKTIVER I ALT		5.188.035	4.004.792

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.815.514	3.759.958
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		5.053.514	3.995.558
Skyldig selskabsskat		125.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.321	9.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.521	9.234
Gældsforpligtelser i alt		134.521	9.234
PASSIVER I ALT		5.188.035	4.004.792

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 10.313 af samlet kr. 125.200.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdi af børsnoterede aktier	604.504	0
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen	104.483	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------